
 
 

UCHWAŁA NR LVII/467/2024 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego 
użytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 12 ust. 9 w związku 
z art. 12 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 i z 2023 r. 
poz. 1450) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/457/2023 Rady Gminy Gręboszów z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie trybu 
i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego użytków rolnych, na których zaprzestano produkcji 
rolnej (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. poz. 9262) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4, ust. 1 otrzymuje brzmienie „1. Zwolnienie przysługuje pod warunkiem zaprzestania na gruntach 
gospodarstw rolnych działalności rolniczej, w rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy o podatku rolnym.”; 

2) uchyla się § 4 ust. 2; 

3) w § 4, ust. 4 otrzymuje brzmienie „4. W razie niedopełnienia warunku określonego w ust. 1, podatnik traci 
prawo do zwolnienia.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 738


	UCHWAŁA NR LVII/467/2024 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-29T14:58:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




